
9. számú melléklet

	Az 1/2018. (II.15.)  számú költségvetési rendelettervezet 11. §-ához

	
	
	
	
	
	
	

	A 2018. évi költségvetés fejlesztési céljainak megvalósításához szükséges

	várható adósság keletkeztető ügyletekről

	Ezer FT

	Sorszám
	Fejlesztési cél
	Várható Összege
	2018
	2019
	2020

	0
	0
	0
	0
	0
	0
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